
 

 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

         16.11.2023                                                                          № 3507-п  

 

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского городского 

округа от 24 мая 2023 года № 1545-п  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года              

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации Администрация Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

         1. Внести изменение в постановление Администрации Беловского 

городского округа от 24 мая 2023 года  № 1545-п «О создании и утверждении 

состава комиссии по согласованию проектов благоустройства дворовых 

территорий в рамках реализации муниципальной программы «Формирование 

современной городской среды»: 

1.1. Изложить в новой редакции состав  комиссии по согласованию 

проектов благоустройства дворовых территорий в рамках реализации 

муниципальной программы «Формирование современной городской среды» 

согласно приложению. 

2. Управлению по работе со средствами массовой информации             

(Косвинцева Е.В.)  и отделу информационных технологий (Александрова С.А.) 

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и 

разместить на официальном сайте Администрации Беловского городского 

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности заместителя Главы Беловского городского округа 

по ЖКХ А.В. Колесника. 

 

 

И.о. Главы Беловского  

городского округа                                     Г.В. Овчинникова 

 



2 

 

Приложение  

к постановлению Администрации 

Беловского городского округа 

от 16.11.2023 № 3507-п 

 

Состав комиссии по согласованию проектов благоустройства дворовых 

территорий в рамках реализации муниципальной программы «Формирование 

современной городской среды» 

 

Председатель комиссии: 

Колесник Андрей 

Владимирович 

- исполняющий обязанности заместителя Главы 

Беловского городского округа по ЖКХ; 

 

Заместитель председателя комиссии: 

Соловьев Денис 

Александрович 

- директор МКУ «Служба заказчика ЖКХ»; 

 

Члены комиссии: 

Богатова Татьяна 

Владимировна 

- начальник Управления архитектуры и 

градостроительства Администрации Беловского 

городского округа; 

Дедюшко Ирина 

Владимировна 

- руководитель МУ «Комитет по земельным ресурсам и 

муниципальному имуществу города Белово»; 

Муратов Евгений 

Тахирович  

- начальник Управления по земельным ресурсам и 

муниципальному имуществу Администрации 

Беловского городского округа; 

 Прудников 

Денис Андреевич 

- заместитель директора по благоустройству                   

МКУ «Служба заказчика ЖКХ»; 

Шиляев Алексей 

Александрович 

- заместитель директора по жилищному хозяйству        

МКУ «Служба заказчика ЖКХ»; 

Начальники территориальных управлений (по территориям); 

Уполномоченные лица от управляющих компаний (по территориям); 

Уполномоченные лица от собственников жилых помещений 

многоквартирных жилых домов. 

 


